Zarządzenie 145/2011
z dnia 23.11.2011 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotu w semestrze zimowym roku akademickiego 2011/2012. 

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam opłaty za powtarzanie przedmiotów w semestrze zimowym roku akademickiego 2011/2012 przez studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach: 

1) w Wydziale Lekarskim w Katowicach w wysokości określonej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu w wysokości określonej w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w wysokości określonej w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4) w Wydziale Opieki Zdrowotnej w wysokości określonej w Załączniku Nr 4 
do niniejszego Zarządzenia, 

5) w Wydziale Zdrowia Publicznego w wysokości określonej w Załączniku Nr 5 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom. 
§ 3

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,

· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 145/2011
z dnia 23.11.2011 r.
ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ LEKARSKI W KATOWICACH

	PRZEDMIOT
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA REALIZUJĄCA PRZEDMIOT
	KIERUNEK STUDIÓW
	ROK STUDIÓW
	ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTU (zł)

	Anatomia
	Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej
	lekarski
	I
	1 770

	Biologia
	Katedra i Zakład Biologii Ogólnej Molekularnej i Genetyki
	Lekarski
	I
	3 630

	Język obcy kontynuowany
	Studium Języków Obcych
	Lekarski
	I
	210

	Biofizyka
	Katedra i Zakład Biofizyki lekarskiej
	lekarski
	I
	500

	Podstawy informatyki
	Katedra i Zakład Biofizyki lekarskiej
	lekarski
	I
	350

	Język Łaciński
	Studium Języków Obcych
	lekarski
	I
	420

	Wychowanie fizyczne
	Studium Wychowania Fizycznego i Sportu
	lekarski
	I
	510

	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarski
	II
	2 360

	Historia z embrionologią i cytofizjologią II
	Zakład Histologii Katedry Morfologii
	lekarski
	II
	2 990

	Język Obcy
	Studium Języków Obcych
	lekarski
	II
	420

	Patofizjologia
	Katedra i Zakład Patofizjologii
	lekarski
	III
	770


Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 145/2011

z dnia 23.11.2011 r.

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ LEKARSKI  Z ODDZIAŁEM LEKARSKO-DENTYSTYCZNYM W ZABRZU 

	PRZEDMIOT
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA REALIZUJĄCA PRZEDMIOT
	KIERUNEK STUDIÓW
	ROK STUDIÓW
	ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTU (zł)

	Biochemia
	Katedra Biochemii
	lekarski
	II
	2 300

	Fizjologia
	Katedra i Zakład Fizjologjii
	lekarski
	II
	1 750

	Farmakologia kliniczna
	Katedra i Zakład farmakologii
	lekarski
	V
	700

	Anatomia człowieka
	Katedra i Zakład Anatomii Opisowej i Topograficznej
	Lekarsko-dentystyczny
	I
	1 170

	Biofizyka
	Katedra i Zakład biofizyki
	Lekarsko-dentystyczny
	I
	870

	Biologia
	Katedra i Zakład Ogólnej Biologii Lekarskiej
	Lekarsko-dentystyczny
	I
	1 530

	Histologia, cytologia i embriologia
	Katedra i Zakład Histologii i Embriologii 
	Lekarsko-dentystyczny
	I
	3 090

	Farmakologia
	Katedra i Zakład farmakologii
	Lekarsko-dentystyczny
	IV
	1 670

	Chirurgia
	Katedra Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo- Twarzowej i chirurgii Stomatologicznej 
	Ratownictwo-

medyczne


	III
	60

	
	Klinika Chirurgii Wad rozwojowych Dzieci i Traumatologii
	
	
	160

	
	Klinika Urologii
	
	
	70

	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej i Gastroenterologicznej
	
	
	720

	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii

Naczyniowej i Ogólnej
	
	
	100

	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii

Ogólnej, Bariatrycznej i Medycyny Ratunkowej
	
	
	850

	Medycyna ratunkowa
	Katedra i Oddział Kliniczny Ortopedii
	Ratownictwo medyczne
	III
	540

	
	Klinika Urologii
	
	
	430

	
	Katedra Okulistyki (WLK)
	
	
	640

	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii

Ogólnej, Bariatrycznej i Medycyny Ratunkowej
	
	
	510

	
	Katedra i Oddział Kliniczny Ginekologii, Położnictwa i Ginekologii Onkologicznej
	
	
	300

	Biofizyka
	Katedra i Zakład Biofizyki
	Ratownictwo medyczne
	
	160

	Farmakologia Kliniczna
	Katedra i Zakład Farmakologii
	Lekarsko-dentystyczny
	V
	730

	Periodontologia i choroby błon śluzowych
	Zakład Chorób Przyzębia i Błon Śluzowych Katedry Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją
	Lekarsko-dentystyczny
	V
	610


Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 145/2011

z dnia 23.11.2011 r.

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ FARMACEUTYCZNY Z ODDZIAŁEM MEDYCYNY LABORATORYJNEJ
	PRZEDMIOT
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNAREALIZUJĄCA PRZEDMIOT
	KIERUNEK STUDIÓW
	ROK STUDIÓW
	ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTU (zł)

	Chemia Ogólna i Nieorganiczna
	Zakład Chemii Ogólnej i nieorganicznej
	farmacja
	I
	4 580

	Biologia i Genetyka
	Zakład biologii Komórki
	farmacja
	I
	1 250

	Botanika
	Katedra i Zakład Botaniki Farmaceutycznej i Zielarstwa
	Farmacja 
	I
	870

	Chemia fizyczna
	Katedra i Zakład Farmacji fizycznej
	farmacja
	II
	2 250

	Technologia Postaci Leku
	Katedra farmacji Stosowanej
	farmacja
	III
	490

	Technologia Informacyjna
	Zakład Statystyki
	Kosmetologia I°
	I
	610

	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	Biotechnologia I° 
	II
	1 800


Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 145/2011

z dnia 23.11.2011 r.

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
	PRZEDMIOT
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNAREALIZUJĄCA PRZEDMIOT
	KIERUNEK STUDIÓW
	ROK STUDIÓW
	ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTU (zł)

	Anatomia
	Katedra i zakład anatomii prawidłowej (wlk)
	Położnictwo i°
	I
	680

	Anatomia
	Katedra i zakład anatomii prawidłowej (wlk)
	Pielęgniarstwo i
	I
	550

	Diagnostyka funkcjonalna i projektowanie rehabilitacji, a w tym: diagnostyka funkcjonalna, programowanie rehabilitacji w wieku rozwojowym
	Zakład Fizjoterapii
	Fizjoterapia II°
	I
	870

	Pielęgniarstwo neurologiczne
	Zakład pielęgniarstwa Neurologicznego i Psychiatrycznego
	Pielęgniarstwo I°
	III
	560

	Psychologia
	Zakład psychologii
	Fizjoterapia I°
	III
	140


Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 145/2011

z dnia 23.11.2011 r.

ODPŁATNOŚC ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2011/2012

WYDZIAŁ ZDROWIA PUBLICZNEGO
	PRZEDMIOT
	JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA REALIZUJĄCA PRZEDMIOT
	KIERUNEK STUDIÓW
	ROK STUDIÓW
	ODPŁATNOŚĆ ZA POWTARZANIE PRZEDMIOTU (zł)

	Technologia żywności i potraw oraz towaroznawstwo
	Zakład Żywienia Człowieka
	dietetyka
	II
	960

	Żywienie kliniczne
	Zakład Żywienia Człowieka
	dietetyka
	II
	780

	Technologie informacyjne
	Zakład Biostatyki
	Zdrowie Publiczne
	I
	470

	Nauka o Człowieku
	Katedra i Zakład Podstawowych Nauk 
	Zdrowie Publiczne
	I
	1 070

	Podstawy Zdrowia Publicznego
	Zakład Zdrowia Publicznego
	Zdrowie Publiczne
	I
	510

	Ochrona Środowiska
	Zakład Zdrowia Środowiskowego 
	Zdrowie Publiczne
	I
	460

	Zdrowie Środowiskowe
	Zakład Zdrowia Środowiskowego 
	Zdrowie Publiczne
	I
	2 090


